СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                    второго созыва
                     РЕШЕНИЕ
               от 15.12.2010г № 16

О внесении изменений и дополнений
В решение Совета депутатов
муниципального образования
Новогригорьевский сельсовет  № 91 от 29.04.2009
«О положении о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Новогригорьевский сельсовет»

В  целях приведения Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Новогригорьевский сельсовет» в соответствие с   действующим законодательством, во исполнение требований, изложенных в протесте прокурора Акбулакского района № 7-1-2010 от 11.08.2010 г, Совет депутатов муниципального образования Новогригорьевский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Пункт 1.3 части 1  положения «О порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Новогригорьевский сельсовет» отменить.
 2. Пункт 1.3 части 1 положения «О порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Новогригорьевский сельсовет» изложить в следующей редакции: «Право на участие в конкурсе на замещение должностей муниципальной службы имеют граждане, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие квалификационным требованиям, установленным в соответствии с действующим законодательством для замещения должностей муниципальной службы, при отсутствии обстоятельств, установленных Федеральными законами в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой.»
       3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
      4.Настоящее решение обнародовать на территории муниципального образования Новогригорьевский сельсовет установленным порядком.
      5.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Новогригорьевский сельсовет                                                 Ю.В.Шелудько